
UCHWAŁA NR XXIV/228/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie: zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372), z art. 7 ust. 1, 2 i 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1376 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Mińskiego, Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Zalicza się, z dniem 1 stycznia 2022 roku, do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną zlokalizowaną na działce 
o nr ewid. 1034 położonej w Kałuszynie oraz na działce o nr ewid. 125 położonej w miejscowości Olszewice, gm. 
Kałuszyn. 

§ 2.  

Ustala się przebieg drogi gminnej wymienionej w §1od drogi krajowej Nr 2 (ul. Warszawska) do drogi gminnej 
220634W (Olszewice – Ryczołek) zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 1 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusław Michalczyk 

Id: 0CA363BE-A45B-4F37-A477-851FDA252862. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/228/2021 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 29 września 2021 r..... 

. 

 

Id: 0CA363BE-A45B-4F37-A477-851FDA252862. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

